
Už policijos rėmimą – ekskursija

Parašė Administratorius
Pirmadienis, 17 Gruodis 2012 11:35

Gruodžio 13 dieną Panevėžio apskrities vyriausiojo policijos komisariato Pasvalio rajono
policijos komisariatas (toliau – Panevėžio apskr. VPK Pasvalio r. PK) Pasvalio jauniesiems
policijos rėmėjams organizavo išvyką į Biržus. Jaunieji policijos rėmėjai aplankė įžymiausias
Biržų kultūrines ir istorines vietas, tęsdami bendradarbiavimą su Panevėžio apskrities
vyriausiojo policijos komisariato Biržų rajono policijos komisariatu ir Šaulių sąjunga, rungtyniavo
sporto varžybose su Biržų jaunaisiais policijos rėmėjais ir šauliais.

      

 Išvykos dalyvius lydėjo Panevėžio apskr. VPK Pasvalio r. PK Viešosios policijos skyriaus
Prevencijos poskyrio vyresnioji specialistė Jurgita Packevičienė, specialistė Rita Vasilevičienė ir
Pasvalio šaulių 7-osios kuopos vadas Sigitas Ilgutis. Pažintį su Biržų miestu jaunimas pradėjo
nuo Astravo dvaro sodybos. Nors oro sąlygos buvo nepalankios, jaunieji policijos rėmėjai
nepabūgo žygio pėsčiomis ir, praėję 525 metrų ilgio pėsčiųjų lieptą per seniausią Lietuvoje
dirbtinį Širvenos ežerą, nužygiavo iki Biržų centre esančios Evangelikų reformatų bažnyčios,
apžiūrėjo paminklą žuvusiems už Lietuvos nepriklausomybę.

  

Biržų pilyje įsikūrusiame Biržų krašto muziejuje „Sėla“ išvykos dalyvius pasitiko Panevėžio
apskr. VPK Biržų r. PK Viešosios policijos skyriaus Prevencijos poskyrio specialistė Irma
Parčiauskienė. Muziejus nustebino eksponatų gausa, jaunuoliai susidomėję klausėsi muziejaus
ekskursijų vadovės istorijų apie žymiausius muziejaus eksponatus.

  

Biržų „Atžalyno“ vidurinėje mokykloje įvyko susitikimas su Biržų jaunaisiais policijos rėmėjais ir
šauliais, organizuotos draugiškos krepšinio, tinklinio varžybos. Sporto varžybose jaunuoliai
susibūrė į dvi Pasvalio ir Biržų komandas. Nors krepšinio varžybų pirmasis kėlinys baigėsi
draugiškai 18:18, jas užtikrintai laimėjo Biržų komanda – 42:22. Pasvaliečiams geriau sekėsi
tinklinio varžybose. Nors rungtynės buvo nelengvos, pirmąjį kėlinį Pasvalio komanda laimėjo
18:25, antrąjį – 20:25. Pasibaigus varžyboms, Biržų šaulių 1-osios kuopos vado pavaduotoja
Inga Arlikevičienė , 1-osios kuopos vadė Rasutė Baltienė ir policijos pareigūnė Irma
Parčiauskienė visus rungtynių dalyvius ir svečius apdovanojo diplomais ir atminimo
dovanėlėmis. Susitikimo ir varžybų organizatoriams vyresnioji specialistė Jurgita Packevičienė ir
Rita Vasilevičienė įteikė Panevėžio apskr. VPK Pasvalio r. PK viršininko Mariaus Jablonsko
padėkos raštus.

  

Panevėžio apskr. VPK Pasvalio r. PK nuoširdžiai dėkojo Biržų krašto muziejui „Sėla“ už puikų
pažintinės ekskursijos organizavimą, Biržų „Atžalyno“ vidurinei mokyklai, Panevėžio apskr. VPK
Biržų r. PK ir Šaulių sąjungos atstovams už puikų priėmimą, varžybų bei susitikimo su Biržų
jaunaisiais policijos rėmėjais organizavimą ir glaudų bendradarbiavimą sprendžiant jaunimo

 1 / 2



Už policijos rėmimą – ekskursija

Parašė Administratorius
Pirmadienis, 17 Gruodis 2012 11:35

užimtumo ir jų veiklos aktyvinimo problemas.

  

                                                                                       http://panevezys.policija.lt/

 2 / 2

http://panevezys.policija.lt/index.php?option=com_content&amp;view=article&amp;id=3672:u-policijos-rmim-ekskursija&amp;catid=1:latest-news

